— 1 —

浙江师范大学本科教学部
浙师本通〔2022〕32 号

关于公布 2022 年度在研国家级、省级大学生
创新创业训练计划项目结题验收结果的通知

各学院：

学校近期组织开展了 2022 年度在研国家级、省级大学生创新

创业训练计划项目的结题评审工作。经学院审查，学校组织对申

请结题项目进行校内验收，现将有关结果公布如下：

《碳负载 K0.5Na0.5NbO3 的制备及其光催化-压电催化性能

研究》等 19 个项目评为优秀，《多维创新视角下绿色金融驱动制

造业企业转型升级的路径探究——基于浙江省试点地区 387 家企

业问卷的调查分析》等 32 个项目评为合格。

本科教学部

2022 年 5 月 27 日